



無料 リフレケア

腔ケア Web セミ

Webセミナ-2023年

※9月29日(金)22時で動画は非公開となります のでご了承ください。

● 動画再生時間 約60分

ごあいさつ

この度「口腔ケア」をテーマとしたWebセミナーを開催することに致しましたので、ご案内をさせていただきます。 この無料Webセミナーは雪印ビーンスターク株式会社の提供により配信されるスポンサードセミナーです。 私たちは口腔ケア通じて「患者様をもっと笑顔にしたい」という皆様の想いを応援します。

今回のセミナーでは講師として、医療法人永寿会陵北病院 副院長 阪口英夫先生をお迎えして

「画像で診る要介護高齢者の口腔疾患~その対応法~」の演題でご講演を頂いております。 2023年9月28日(木)11:00~29日(金) 22:00でしたら、いつでもご覧になれます。

皆様方で、ぜひご覧ください!!

雪印ビーンスターク株式会社 ウェルネス事業部リフレケア企画グループ

※スマートフォンからの視聴の場合、画面の大きさによって 下記の2次元バーコード からのお申し込みをお待ちしております! 見づらい場合がございますのでご注意ください。

メリットその1 どこでも Webで見られる! ながら見もOK!

9月28日(木) メリットその2 11:00~ 9月28日(木) 11:00~ 9月29日(金) 22:00~ まで 9月29日(金) 22:00の間なら 好きな時間にご覧いただけます。

メリットその3 時間内は 何度でも! 再生可能です。



・お申込み手続きの前に下記ドメインの受信設定をお願い致します。

beanstalksnow.co.jp seminar-manager.com

https://beanstalksnow.seminarone.com/beanstalksnowseminar202309280929/event/



9月27日(水)21:59まで

【個人情報について】ご登録いただいた個人情報は雪印ビーン スターク株式会社が安全に管理し、弊社からのセミナー・製品関連 情報の提供以外の目的では使用いたしません。

主催:雪印ビーンスターク株式会社

【セミナーに関するお問い合わせ】

メール m990023@beanstalksnow.co.jp 担当者:津田・吉川(キッカワ)

お問合せ受付時間:平日10時~17時まで

時間外のお問合せにつきましては、返信が翌日になりますので、何卒ご了承ください。 ※お電話でのお問い合わせはお受けしておりませんのでご了承ください。

無料 腔ケア Web セミ

Webセミナ

22:00まで

演題

画像で診る要介護高齢者の口腔疾患~その対応法~



講師

医療法人永寿会 陵北病院 副院長

阪口英夫 先生

講師略歴/

2014年 東京医科歯科大学 医歯学総合研究科卒業 歯学博士 医療法人永寿会 陵北病院 歯科診療部 歯科診療部長 2014年 医療法人永寿会 2018年 陵北病院 副院長 日本老年歯科医学会 理事 日本老年歯科医学会 専門医 指導医 日本口腔ケア学会 指導者

現在、雑誌 歯界展望(医歯薬出版)に「この状態、どう診ますか ~訪問診療でみられる口腔内の状態~」という連載を執筆中

- お申込み期間 2023年 9月27日(水) 21:59
- 配信日時 2023年 9月28日(木) 11:00 2023年 9月29日(金) 22:00 まで
- 約60分 動画再生時間

当セミナーは、配信時間のみ再生可能な WEBセミナーです。

時間内は 何度でも再生可能です。

- 医師・歯科医師・看護師・薬剤師・管理栄養士・歯科衛生士・言語聴覚士などの医療従事者や 对 介護従事者のみなさま(企業の方や一般の方はお断りする場合がございます)
- 無料

PCでご覧いただくことをお勧めいたします!

阪口先生からのメッセージ

介護を必要とする高齢者では、さまざまな口腔疾患が発生します。それは、全身状態の悪化や ADLの低下による口腔汚染などが主因となり、重症化してから発見されることも多くなります。 治療も、全身状況やその背景によって、通常の治療法が適応できないケースもあるなど、対応 に苦慮することもあります。本セミナーでは、私が経験した口腔疾患の画像を使ってその対応 方法も含めた解説していきたいと思います。本セミナーは歯科医療関係者だけではなく、医師・ 看護師・介護福祉士など要介護高齢者を担当される職種の方々に広く聴講していただければ幸い











口腔清拭シート ᢀᢖᠾᢧᢧᢧᡧᢆ᠐



お申し込みの際の注意事項がございますので、申込フォームをご参照の上、ご登録ください。

・お申込み手続きの前に下記ドメインの受信設定をお願い致します。

beanstalksnow.co.jp 🗶 seminar-manager.com

https://beanstalksnow.seminarone.com/beanstalksnowseminar202309280929/event/



お申し込みはこちら

お申し込み期限

9月27日(水)21:59まで

【個人情報について】ご登録いただいた個人情報は雪印ビーン スターク株式会社が安全に管理し、弊社からのセミナー・製品関 連情報の提供以外の目的では使用いたしません。

催:雪印ビーソスターク株式会社

【セミナーに関するお問い合わせ】

(メール)m990023@beanstalksnow.co.jp

担当者:津田・吉川(キッカワ)

お問合せ受付時間:平日10時~17時まで

時間外のお問合せにつきましては、返信が翌日になりますので、何卒ご了承ください。 ※お電話でのお問い合わせはお受けしておりませんのでご了承ください。

この面をコピーして、掲示いただけます。皆様方とぜひご共有ください。